N3OEJNTME TEXHUYECKU MACMOPT

EC30E

Howmep apTtukyna 0088.0001

TexHun4yeckne gaHHble

MakcumanbHas umMpKynsiums Bosayxa
CKopoCTb BpalLleHus

[nameTp Kpbins4aTku

Tun KpbineYaTKW

Perynvpyemas ckopocTb BpalLeHus
Bo3moxHoCTb peBepca

Bupa HanpsbkeHus

HanpshxeHne nutaHus

CeteBasi yacToTa

MoTtpebnsemas MoOLLHOCTb

Imake

CreneHb 3awwuThl

MecTo ycTaHoBKM

Mo3unuus

Martepuan

Liset

Bec

Macca c ynakoBkow

[MoBOpPOTHbIN

LLvpuHa

BeicoTa

my6uHa

LLinpuHa ¢ ynakoBkom

BbicoTa ¢ ynakoBkon

my6uHa ¢ ynakoBkoMm

Temnepatypa TPaHCNOPTUPYIOLLMX Cpea NPU HOMUHANbLHOM NOTOKE
Temnepatypa TpaHcnopTupyoLlen cpeabl Npu lyax
Temnepatypa oKpyxatoLen cpeabl

YNakoBOYHbIN KOMMMEKT
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MAICO
C_VENTILATOREN

KpaTkas nHdopmauus

OceBble NOTONOYHbIE BEepa AN HU3KMX NOMELLEHWI, ana-
MeTp KkpbinbdaTki 300 Mm

[Mpymepbl NpUMEHeHUA

Toprosoe nometleHue, MponsBoacTBEHHOE NoMellieHue, Pe-
cTopaH, MNpon3BoACTBEHHbIE NMOMELLEHNS, BbICTaBOYHbIN 3an

2.800 m*h
1.350 1/min
300 mm
oceBou

v
OpHodasHbIV TOK
230V

50 Hz

37T W

0,25 A

IP 20

MoTtonok
BEPTMKAsbHbIN
Mnactmacca
aHanormyHeli 6enomy nepnamytpoomy LgeTy Tuna RAL 1013
2,5 kg

3,44 kg

345 mm

345 mm

390 mm

355 mm

355 mm

391 mm

40 °C

40°C

40 °C

1 WwTyk

CrtpaHuua 1
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YpoBeHb 3BYKOBOW MOLLHOCTU B OKTaBHOM CMeKTpe

63 Hz 125 Hz 250 Hz 500 Hz 1 kHz 2 kHz 4 kHz 8 kHz Bcero
Lwa1, BbiCO- - - - - - - - - 57

kuii (dB(A))

Lwa1 = 006LWMIA ypOBEHb 3BYKOBOW MOLLHOCTM A5 TENNNYHBIX BEHTUNATOPOB NN BO34yXO04MCTUTENS CBOBOAHOrO BCachiBa-
HMSA ¥ BbiNyCcka BO3Ayxa

[abapuTHbIN YepTex [mm]

< == ]|

bla y =

A | B
345 | 410
Pa3wmep B ¢ cepuiiHow wtaHron (250 mm)
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